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DISCIPLINE UMANISTICHE E SCIENTIFICHE 
 

AREA GIURIDICA 

Materia d’insegnamento: Rapporti Economici (Diritto ed Economia) - Diritto-Economia: 
diritto del lavoro e societario 

Identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

J130O01 1 Persichilli Daniele 85,25 85,25 

Y732F52 2 Zaccari Stefano 76,25 73,50 

H148E29 3 Trombetta Claudia 86 73 

C848B64 4 Cerilli Massimo 103,75 66,75 

D033I95 5 Fiorini Paola 72,5 57,5 

M445V86 6 Fedele Mattia 62,75 57,25 

N156T14 7 Pagnanelli Matteo 55 55 

W571S27 8 Mariorenzi Sara 47,5 47 

G290D09 9 Scala Simona 51,25 45,75 

R177T93 10 Ruggiero Francesco 72,25 45,5 

D138Q39 11 Catallo Daniela 61 44 

V148W85 12 De Florio Mariangela 64 43 

M703Q77 13 Tiberi Lucia 47,5 42,5 

B709I70 14 Salomone Agnese 53 42 

S467P99 15 Frioni Elena 57 41 

V071T01 16 Celli Emanuela 47,75 40 

V767N55 17 Concutelli Fernando 40 40 

O267K64 18 Papa Simona 41 39,5 

R989P55 19 Scala Sandro 64 39 

I983P56 20 Di Mascio Grazia 48 39 

T470J50 21 Di Mambro Emanuela 40,25 38,25 

L736W63 22 Eramo Pasquale 53,25 38,25 

I230E53 23 Mancini Cinzia 40 38 

R711R21 24 Tedesco Marika 37 36 

J532P59 25 Zomparelli Maria Domitilla 45 34,5 

H336L72 26 Ceccarelli Enrico 39 34 

C522P58 27 De Bernardis Tamara 57 33,5 

I129Z66 28 Capua Althea 33,25 33,25 

P112Q87 29 Seppani Silvio 52 33 

M050D96 30 Fracassa Maria Pia 33,5 32,5 

E856E45 31 Palombi Marilena 32,5 32,5 

V404K88 32 Palumbo Alessandra 49 32 

C343P26 33 Cerroni Felicia 59 32 

J430J39 34 Tuzi Ludovica 39 31 

I814X04 35 Pontone Paola 45 30 
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N979T33 36 Lombardi Restituta 38 30 

R210C24 37 Raponi Gianmarco 37 29,5 

E953R04 38 Petrucci Antonio 29,5 29,5 

O093U02 39 Paris Cristina 34 27 

C576C31 40 Avella Veronica 43 26  

W970Q79 41 Maura Rita 26 23 

B381J67 42 Grossi Claudia 24,25 21,25 

D939W54 43 Conte Armando 21 21 

U237V32 44 Colella Marco 22 20 

A185S11 45 Masi Arianna 28 18 

B192Z26 46 Viettone Fiammetta 15,5 15,5 

Z254F58 47 Pennacchia Enrico 41 13 

K390P36 48 Marcelli Maria 23 12 

W974U65 49 Biondi Andrea 56,5 12 

C769R89 50 Mastrangeli Maria 12 12 

D374H89 51 Zomparelli Benedetta 35 12 

M402U34 52 Di Trinca Alessia 29 11 

D872G06 53 Montaquila Maria Sole 12 10 

D604A27  Arcaro Alessia 14 NON AMMISSIBILE 

N111Y64  Giovannangeli Ylenja 25,5 NON AMMISSIBILE 

P283Z48  Fantini Elisabetta 39 NON AMMISSIBILE 

T876G11  Abatecola Veronica 18 NON AMMISSIBILE 

D604A27  Arcaro Alessia 14 NON AMMISSIBILE 
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AREA DIDATTICA DEI LINGUAGGI 

Materia d’insegnamento: Lingua Francese 

Identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

E814Y44 1 Carlesimo Ilaria 47 46,5 

W924A71 2 Panici Alessia 49 45 

I119J63 3 Lancia Ilaria 61 36 

O010Q96 4 Petitti Romina 33 25 

B029Y38 5 Urbano Giulia 6 NON AMMISSIBILE 

D426H92 6 Scittarelli Anna 74,25 NON AMMISSIBILE 
 

 

 

 

 

 

AREA DIDATTICA DEI LINGUAGGI 

Materia d’insegnamento: Lingua Inglese 

Identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

L817S20 1 Scaldaferri Eleonora 65,25 54,75 

I119J63 2 Lancia Ilaria 90 50 

E814Y44 3 Carlesimo Ilaria 48 47,5 

W924A71 4 Panici Alessia 49 45 

F121I73 5 Martino Desideria 64,75 45 

A131E80 6 Cernei Ana Maria 50 45 

M382J53 7 Buccilli Chiara 44 41 

E106Y07 8 Cerroni Arianna 32 32 

W077Q30 9 Mingarelli Claudia 35,25 31 

D807O02 10 Marzorati Silvia 41 30 

J751D40 11 Drago Giovanna 33,5 28 

M556M63 12 Riccio Carmela 30 25 

O010Q96 13 Petitti Romina 31 23 

Y474088 14 Ruggeri Tania 24 22 

B827Q78 15 Buraglia Cristina 23 21 

H414L27 16 Saracini Serena 74 18 

I722l43 17 Cuomo Antonietta 27 14 

M195J64 18 Belli Veronica 28 13 

B029Y38 19 Urbano Giulia 33 8 

D426H92 20 Scittarelli Anna 72,25 NON AMMISSIBILE 

B381J67 21 Grossi Claudia 21,25 NON AMMISSIBILE 

B966Z72 22 Cipriani Giorgia 17 NON AMMISSIBILE 
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AREA DIDATTICA DEI LINGUAGGI 

Materia d’insegnamento: Lingua Italiana 

Identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

H050Y77 1 Didone Sara 51 48 

Q466Q46 2 Tortolani Cristina Maria 48 44 

K605J92 3 Gallone Annalaura 44 44 

Z979R80 4 Coccarelli Valentina 44,75 43,75 

M761Z29 5 Riggi Venusia 43,25 43 

P010E57 6 Roccatani Cristina 49 43 

T773S59 7 Silvestri Alessia 42,5 42,5 

X850L50 8 Cellupica Alessandra 41,5 40,5 

A414N59 9 Pallini Luca 41,5  40,5 

K192T35 10 Savone Simona 52,5 40,5 

C561O51 11 Volpone Raffaella 40,5 40,5 

V617R33 12 Trento Nicoletta 39,25 39,25 

R113C97 13 Biordi Lorella 44 39 

P901J49 14 Raponi Alessia 47 36 

V330O15 15 Proia Marina 37 35 

L975P82 16 Pessia Valentina 34 34 

E069U86 17 Vecchio Davide 38 33 

S905E80 18 Calicchia Valentin Adrian 32 32 

B210F28 19 Ramandi Aurora 33 30 

H865F44 20 Martino Maria Chiara 33 29 

W862T37 21 Colagiacomo Giulia 29 29 

P754V89 22 Bruno Giorgia 31 29 

U996O71 23 Gagliano Fabiano 31,5 28,5 

L848Z84 24 Serra Alessio 30 28 

C197O09 25 Vinciguerra Serena 45,5 27 

M711J47 26 Di Vetta Fabiana 27 27 

A674B00 27 Caringi Flavia 24,5 24,5 

E557H92 28 Urbano Ilenia 24 24 

U460V83 29 De Angelis Ilaria 28 23 

B978B40 30 Alonzi Lucia 32 22 

Z111L32 31 Gentili Angelo 28 16 

N230V11 32 Duca Lucia 14 14 

A808S49 33 Coluccia Gemma 13 13 

T377R84 34 Rea Silvia 13 10,5 

B966Z72  Cipriani Giorgia 17 NON AMMISSIBILE 
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AREA STORICO SOCIALE 

Materia d’insegnamento: Rapporti Storico Sociali (Storia/Geografia Antropica) 

Identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

H050Y77 1 Didone Sara 56 51 

W681X38 2 Di Filippo Martina 52 49 

V808S05 3 Fratangeli Elisabetta 93,5 44,5 

K605J92 4 Gallone Annalaura 44 44 

M761Z29 5 Riggi Venusia 43,25 43 

K192T35 6 Savone Simona 55 43 

P010E57 7 Roccatani Cristina 49 43 

Z979R80 8 Coccarelli Valentina 44,75 42,75 

T773S59 9 Silvestri Alessia 42,5 42,5 

A414N59 10 Pallini Luca 41,5  40,5 

C561O51 11 Volpone Raffaella 40,5 40,5 

V617R33 12 Trento Nicoletta 39,25 39,25 

Q466Q46 13 Tortolani Cristina Maria 45 39 

R113C97 14 Biordi Lorella 44 39 

L975P82 15 Pessia Valentina 34 34 

E069U86 16 Vecchio Davide 38 33 

Y088C88 17 Vettese Martina 36 31 

B210F28 18 Ramandi Aurora 33 30 

H865F44 19 Martino Maria Chiara 33 29 

W862T37 20 Colagiacomo Giulia 29 29 

P754V89 21 Bruno Giorgia 31 29 

L848Z84 22 Serra Alessio 30 28 

C197O09 23 Vinciguerra Serena 45,5 27 

M711J47 24 Di Vetta Fabiana 27 27 

A674B00 25 Caringi Flavia 24,5 24,5 

E557H92 26 Urbano Ilenia 24 24 

U460V83 27 De Angelis Ilaria 28 23 

B978B40 28 Alonzi Lucia 32 22 

N230V11 29 Duca Lucia 14 14 

A808S49 30 Coluccia Gemma 13 13 

T377R84 31 Rea Silvia 12,5 10,5 

B966Z72 32 Cipriani Giorgia 17 10 

I129Z66  Capua Althea 28 NON AMMISSIBILE 

D872G06  Montaquila Maria Sole 12 NON AMMISSIBILE 

M402U34  Di Trinca Alessia 25 NON AMMISSIBILE 

R989P55  Scala Sandro 60 NON AMMISSIBILE 
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AREA STORICO SOCIALE 

Materia d’insegnamento: Cultura religiosa (Storia delle religioni) 

Identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

W681X38 1 Di Filippo Martina 52 49 

Y989I67 2 Malaggese Maria 47 44 

Z979R80 3 Coccarelli Valentina 44,75 42,75 

T773S59 4 Silvestri Alessia 42,5 42,5 

V617R33 5 Trento Nicoletta 39,25 39,25 

R113C97 6 Biordi Lorella 44 39 

C561O51 7 Volpone Raffaella 35,5 35,5 

E069U86 8 Vecchio Davide 38 33 

Y088C88 9 Vettese Martina 36 31 

B210F28 10 Ramandi Aurora 33 30 

W862T37 11 Colagiacomo Giulia 29 29 

C197O09 12 Vinciguerra Serena 45,5 27 

P112Q87 13 Seppani Silvio 53 24 

U460V83 14 De Angelis Ilaria 28 23 

B978B40 15 Alonzi Lucia 32 22 

B966Z72 16 Cipriani Giorgia 17 10 
 

Materia d’insegnamento: Rapporti Storico Sociali (Storia/Geografia Antropica) Materia d’insegnamento: Rapporti 
Storico Sociali (Storia/Geografia Antropica) 
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AREA MEDICA ESTETICA 

Materia d’insegnamento: 
Anatomia/Fisiologia/Igiene/Dermatologia/Tricologia/Cosmetologia/Elementi di chimica e 
cosmetologia/Chimica Cosmetologica/Principi di Scienze dell’alimentazione 

Identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

V857T94 1 Ambrosetti Ilaria 58,75 55,50 

P698I74 2 Petrozzi Emanuele 63,75 46,5 

E240I20 3 De Nicola Carmen 47 45,25 

Y108I27 4 De Luca Nicola 43 43 

O497A80 5 Raponi Simona 36,25 36,25 

A823H96 6 Mantua Benedetta 43 35 

F292Z85 7 De Santis Giulia 38 28 

G034H21 8 Cugini Carlotta 52,5 27,5 

R812S93 9 Bisceglie Camilla 32,5 26 

G540J50 10 Gemmiti Fabiola Lucia 23 23 

P250H93 11 Maltese Naike 28 22 

N111Y64 12 Giovannangeli Ylenja 21,5 21,5 

H284M86 13 Papetti Sara 26 19 

Z344W54 14 D’Ambrosio Ylenia 37,75 18 

R353V49 15 Pomella Federica 16,25 16 

S948S83 16 Cervona Lorena 29 13 

A092I18  De Meo Valentina 13 NON AMMISSIBILE 

F976T15  Polisena Laura 41 NON AMMISSIBILE 
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AREA SCIENTIFICA 

Materia d’insegnamento: Scienze Matematiche (Matematica) 

identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

N156T14 1 Pagnanelli Matteo 55 55 

R177T93 2 Ruggiero Francesco 66 48,5 

V857T94 3 Ambrosetti Ilaria 56,75 47,50 

D138Q39 4 Catallo Daniela 58,5 47 

E231W55 5 Raponi Gianni 46 46 

E240I20 6 De Nicola Carmen 42 40,25 

G947F31 7 Salvatore Delia 46 40 

V767N55 8 Concutelli Fernando 40 40 

F792O25 9 Di Cosmo Alessandro 43 36 

I129Z66 10 Capua Althea 33,25 33,25 

E856E45 11 Palombi Marilena 32,5 32,5 

J454S43 12 De Giuli Sara 31 31 

H336L72 13 Ceccarelli Enrico 33 29 

R210C24 14 Raponi Gianmarco 37 28,5 

I814X04 15 Pontone Paola 43,5 28 

W703X05 16 Fabrizi Stefania 30,5 25,5 

W970Q79 17 Maura Rita 26 23 

E953R04 18 Petrucci Antonio 22,5 22,5 

O752C04 19 La Verde Davide 26 20 

V292Y13 20 Fini Matteo 19 19 

J844K52 21 Riggi Michela 17 17 

P757N25 22 Pelagalli Cristian 33 14 

K390P36 23 Marcelli Maria 22 12 

C769R89 24 Mastrangeli Maria 12 12 

D374H89 25 Zomparelli Benedetta 29 12 

P153C50 26 Ceccaroni Riccardo 15 10 

O608H0 27 Ceccaroni Valerio 13 8 

D604A27  Arcaro Alessia 14 NON AMMISSIBILE 
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AREA SCIENTIFICA 

Materia d’insegnamento: Scienze della Terra/Ecologia (Scienze Integrate; Materia-
Natura-Scienze Naturali-Biologia) 

identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

V857T94 1 Ambrosetti Ilaria 56,75 47,50 

X621X67 2 Zompante Tommaso 72 47 

E240I20 3 De Nicola Carmen 47 45,25 

Y108I27 4 De Luca Nicola 37 37 

A823H96 5 Mantua Benedetta 43 35 

O497A80 6 Raponi Simona 36,25 33,25 

T238D18 7 Lucidi Elisa 32,5 29,5 

R908E21 8 Morini Ivana 28 28 

G034H21 9 Cugini Carlotta 52,5 27,5 

R812S93 10 Bisceglie Camilla 33 26,5 

G442O55 11 Forciniti Assunta 27 24 

G540J50 12 Gemmiti Fabiola Lucia 22 22 

P250H93 13 Maltese Naike 28 22 

R353V49 14 Pomella Federica 12 12 

P153C50 15 Ceccaroni Riccardo 10 10 

O608H0 16 Ceccaroni Valerio 13 8 

N111Y64  Giovannangeli Ylenja 21,5 NON AMMISSIBILE 

F292Z85  De Santis Giulia 35 NON AMMISSIBILE 

S948S83  Cervona Lorena 23 NON AMMISSIBILE 

P757N25  Pelagalli Cristian 33 NON AMMISSIBILE 
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AREA SCIENTIFICA 

Materia d’insegnamento: Fisica/Chimica 

identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

X621X67 1 Zompante Tommaso 72,5 41,5 

E240I20 2 De Nicola Carmen 42 40,25 

J454S43 3 De Giuli Sara 31 31 

T238D18 4 Lucidi Elisa 32,5 29,5 

W703X05 5 Fabrizi Stefania 30,5 25,5 

P757N25 6 Pelagalli Cristian 33 14 

P153C50 7 Ceccaroni Riccardo 10 10 

O608H0 8 Ceccaroni Valerio 13 8 

N111Y64  Giovannangeli Ylenja 21,5 NON AMMISSIBILE 

G034H21  Cugini Carlotta 52,5 NON AMMISSIBILE 

R353V49  Pomella Federica 16,25 NON AMMISSIBILE 

Y108I27  De Luca Nicola 37 NON AMMISSIBILE 

V857T94  Ambrosetti Ilaria 56,75 NON AMMISSIBILE 

R812S93  Bisceglie Camilla 32,5 NON AMMISSIBILE 
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AREA SPORTIVA 

Materia d’insegnamento: Educazione Fisica 

Identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

P698I74 1 Petrozzi Emanuele 68,75 51,5 

C350L79 2 Penna Rachele 160 44 

P477L35 3 Ciuffarella Damiano 40,75 38,75 

C784C74 4 Petrilli Paolo 39 36 

A323Q85 5 De Nardis Adriano 40 35 

T727D03 6 Di Pietra Ivan 33,5 33,5 

F150y31 7 Di Pastena Daniela 48 30 

D572Q57 8 Di Leo Catia 73,5 21 

E925R44 9 Coratti Kevin 23 21 

R797U47 10 Salvatore Simone 21 21 

O600F24 11 Fiorini Gioia 27,5 19,5 

F836P98 12 Mattarelli Laura 18,25 18 

J938N65 13 Tuzi Attilio 19,5 16,5 

F436U01 14 Marcoccia Giacomo 17,25 14,25 

L547R12 15 Ugenti Ludovico 21,75 14 

C991E86 16 Allegrini Stefano 38 14 

Q615O67  Marzella Lucrezia 28 NON AMMISSIBILE 

P054T16  Marchetta Aniello 34 NON AMMISSIBILE 
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DISCIPLINE TECNICHE 
 

AREA AZIENDALE 

Materia d’insegnamento: Tecnica Commerciale e Gestione d’Impresa (Economia Aziendale) 

identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

N156T14 1 Pagnanelli Matteo 58 58 

P270L73 2 Datti Sabrina 60,75 53,75 

D138Q39 3 Catallo Daniela 61 48 

R177T93 4 Ruggiero Francesco 68,5 46,5 

G290D09 5 Scala Simona 51,25 45,75 

M703Q77 6 Tiberi Lucia 47,5 42,5 

I154B65 7 Fontana Cinzia 49,5 41 

G947F31 8 Salvatore Delia 47 40 

V767N55 9 Concutelli Fernando 40 40 

U731L51 10 Consalvi Matteo 67 38 

C343P26 11 Cerroni Felicia 59 38 

C107G05 12 De Cesare Silvia 35 35 

R989P55 13 Scala Sandro 59 35 

E953R04 14 Petrucci Antonio 34,5 34,5 

N979T33 15 Lombardi Restituta 39 34 

H336L72 16 Ceccarelli Enrico 38 34 

I129Z66 17 Capua Althea 33,25 33,25 

T227Z70 18 Giorgio Monica 45,25 33,25 

E856E45 19 Palombi Marilena 38 33 

I814X04 20 Pontone Paola 52,5 31 

J430J39 21 Tuzi Ludovica 39 31 

R210C24 22 Raponi Gianmarco 37 29,5 

O093U02 23 Paris Cristina 34 27 

W970Q79 24 Maura Rita 26 26 

E980I05 25 Tiberi Erika 26,5 23,5 

B381J67 26 Grossi Claudia 24,25 21,25 

K390P36 27 Marcelli Maria 31 17 

J844K52 28 Riggi Michela 17 17 

C769R89 29 Mastrangeli Maria 15 15 

V292Y13 30 Fini Matteo 14 14 

R012B50 31 Donfrancesco Laura 66,5 12 

D374H89 32 Zomparelli Benedetta 29 12 

D604A27  Arcaro Alessia 14 NON AMMISSIBILE 

N111Y64  Giovannangeli Ylenja 25,5 NON AMMISSIBILE 

M310H72  Calcagni Franco 23 NON AMMISSIBILE 
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D872G06  Montaquila Maria Sole 12 NON AMMISSIBILE 

P770O51  Tedesco Martina 28 NON AMMISSIBILE 

W974U65  Biondi Andrea 28 NON AMMISSIBILE 

W571S27  Mariorenzi Sara 47 NON AMMISSIBILE 

D604A27  Arcaro Alessia 14 NON AMMISSIBILE 

G760Q73  Di Filippo Silvia 17 NON AMMISSIBILE 
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AREA INFORMATICA 

Materia d’insegnamento: Tecnica Applicata (Informatica/TIC) – Informatica Professionale 

Identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

J130O01 1 Persichilli Daniele 75,25 75,25 

N156T14 2 Pagnanelli Matteo 53,5 53,5 

A131E80 3 Cernei Ana Maria 46 46 

E869V60 4 Mastrantoni Andrea 170,25 27 

N979T33 5 Lombardi Restituta 29 25 

N111Y64 6 Giovannangeli Ylenja 25,5 22,5 

C916R22 7 Martini Stefano 34,25 17 

R430Y14 8 Bianchi Silvia 20 15 

B965L92 9 Calicchia Sonia 11 11 

D604A27  Arcaro Alessia 12 NON AMMISSIBILE 

E401B28  Longo Paolo 24 NON AMMISSIBILE 

W849E15  Marzilli Tiziana 27 NON AMMISSIBILE 

D426H92  Scittarelli Anna 71,5 NON AMMISSIBILE 

O461M16  Menato Valentina 18,25 NON AMMISSIBILE 

O591W91  Ciaffi Francescaromana 26,75 NON AMMISSIBILE 

D604A27  Arcaro Alessia 12 NON AMMISSIBILE 

E348O11  Schietroma Emilio 50,5 NON AMMISSIBILE 

O752C04  La Verde Davide 33,5 NON AMMISSIBILE 

Y564S66  Tersigni Domenico 72 NON AMMISSIBILE 
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AREA INFORMATICA 

Materia d’insegnamento: Trattamento testi, dati ed Applicazioni, Informatica 

Identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

J130O01 1 Persichilli Daniele 75,25 75,25 

A131E80 2 Cernei Ana Maria 46 46 

G290D09 3 Scala Simona 51,25 45,75 

D426H92 4 Scittarelli Anna 53,5 36,5 

N111Y64 5 Giovannangeli Ylenja 26 23 

N979T33 6 Lombardi Restituta 32 20 

R430Y14 7 Bianchi Silvia 20 15 

B965L92 8 Calicchia Sonia 11 11 

W799K54 9 Marcoccia Agnese 7,75 7,75 

D604A27  Arcaro Alessia 12 NON AMMISSIBILE 

C916R22  Martini Stefano 34,25 NON AMMISSIBILE 

E401B28  Longo Paolo 25,5 NON AMMISSIBILE 

E869V60  Mastrantoni Andrea 170,25 NON AMMISSIBILE 

G947F31  Salvatore Delia 48 NON AMMISSIBILE 

W849E15  Marzilli Tiziana 22 NON AMMISSIBILE 

O461M16  Menato Valentina 12 NON AMMISSIBILE 

O591W91  Ciaffi Francescaromana 31,75 NON AMMISSIBILE 

B381J67  Grossi Claudia 21,25 NON AMMISSIBILE 

R989P55  Scala Sandro 43,75 NON AMMISSIBILE 

D604A27  Arcaro Alessia 12 NON AMMISSIBILE 

O752C04  La Verde Davide 30 NON AMMISSIBILE 
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AREA INFORMATICA 

Materia d’insegnamento: Disegno Tecnico e CAD 

Identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

Y564S66 1 Tersigni Domenico 69,25 69,25 

N156T14 2 Pagnanelli Matteo 53,5 53,5 

E348O11 3 Schietroma Emilio 56 38 

M310H72 4 Calcagni Franco 32,25 23,25 

G155B39 5 Chiarlitti Andrea 16 16 

R430Y14 6 Bianchi Silvia 20 15 

O591W91  Ciaffi Francescaromana 30,5 NON AMMISSIBILE 

P757N25  Pelagalli Cristian 33 NON AMMISSIBILE  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

AREA SICUREZZA 

Materia d’insegnamento: Sicurezza (Sicurezza nei luoghi di lavoro) 

identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

Y564S66 1 Tersigni Domenico 69 69 

C848B64 2 Cerilli Massimo 114,75 62,75 

V767N55 3 Concutelli Fernando 49,5 49,5 

X621X67 4 Zompante Tommaso 65,5 42,5 

C266F92 5 Polletta Gloria 33,5 22,5 

Z164W88 6 Brandolini Veronica 20,5 20,5 

U890N86 7 Del Signore Sara 17 17 

P590A38  Grieco Margherita 43 NON AMMISSIBILE 

B854X26  Appetecchia Alessandro 44,25 NON AMMISSIBILE 

G155B39  Chiarlitti Andrea 16 NON AMMISSIBILE 

D625T93  Marrocco Livio 62,25 NON AMMISSIBILE 

E348O11  Schietroma Emilio 45,75 NON AMMISSIBILE 

P757N25  Pelagalli Cristian 33 NON AMMISSIBILE 

P341R58  Di Cicco Angelo 29,5 NON AMMISSIBILE 
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AREA TECNICA 

Materia d’insegnamento: Autronica 

Identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

Y564S66 1 Tersigni Domenico 69,5 69,5 
 

 

 

AREA TECNICA 

Materia d’insegnamento: Elettrotecnica 

Identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

Y564S66 1 Tersigni Domenico 69,5 69,5 

P341R58 2 Di Cicco Angelo 7 7 
 

 

 

AREA TECNICA 

Materia d’insegnamento: Tecnologia dei materiali 

Identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

Y564S66 1 Tersigni Domenico 69,5 69,5 

G155B39 2 Chiarlitti Andrea 16 16 

P757N25 3 Pelagalli Cristian 33 14 

P153C50 4 Ceccaroni Riccardo 10 10 

O608H0 5 Ceccaroni Valerio 13 8 

P307Y62 6 Massaroni Davide 4 4 

E348O11 7 Schietroma Emilio 51 NON AMMISSIBILE 
 

 

 

AREA TECNICA 

Materia d’insegnamento: Tecnologia idraulica 

Identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

Y564S66 1 Tersigni Domenico 70,5 70,5 
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AREA TECNICA 

Materia d’insegnamento: Tecnologia meccanica applicata ai veicoli a motore 

Identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

Y564S66 
 

2 Tersigni Domenico 66 66 

P757N25 1 Pelagalli Cristian 33 14 
 

 

 

AREA TECNICA 

Materia d’insegnamento: Tecnologia Elettronica 

Identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

Y564S66 1 Tersigni Domenico 88,5 66 

O752C04 2 La Verde Davide 29 23 

P341R58 3 Di Cicco Angelo 7,5 7 
 

 

 

AREA TECNICA 

Materia d’insegnamento: Tecnologia Elettrica 

Identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

Y564S66 1 Tersigni Domenico 72 72 

E348O11 2 Schietroma Emilio 47,5 28,5 

P341R58 3 Di Cicco Angelo 10 7 
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DISCIPLINE LABORATORIALI 
 

 

AREA DEL BENESSERE 

Materia d’insegnamento: Tecnica Professionale Acconciatura 

Identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

P693F65 1 Gargano Maria 59,75 44,5 

U374O56 2 Benedetto Recchia 43,25 43,25 

L290X21 3 Pompili Lorena 41 41 

P507R40 4 Palombo Mirko 40 40 

E050P66 5 Boccia Elisa 71,5 39 

S581Z67 6 Medici Tiziana 38 35 

W825F67 7 Gemmiti Assuntina 39,75 35 

P196E19 8 Di Murro Luisa Antonia 49,5 33 

E569J97 9 Raviele Annarita 49 32,75 

O461M16 10 Menato Valentina 40 31 

E936T12 11 Nieddu Elena 29,5 29,5 

P020B75 12 Mattarelli Sonia 35,25 29 

R361A47 13 Valente Giovanna 65,5 27 

S387B27 14 Pascale Pasqualina 58,5 25,25 

D031C33 15 Galante Sylviane 142,5 24 

L239044 16 Capogna Antonella 24,25 23 

Q585K35 17 Lecce Giulia 51,5 21 

R991Z13 18 Del Brocco Daniele 20 20 

O419Q65 19 Cinelli Rita 39,25 20 

J751E48 20 Carlini Gaya 172,25 18 

A630L73 21 Capogna Angela 352 17 

U064D09 22 Mingarelli Pasqualina 16 16 

R305W19 23 Messina Flavio 31 16 

W584M03 24 Fanfarillo Gabriele 140 16 

U790V77 25 Cardillo Loredana 21 13 

L680Z35 26 Mignacca Emanuela 18 11 

K310A37 27 Palombi Elisa 25 11 

F632O24  Cinelli Stefano 28,5 NON AMMISSIBILE 

Z209Q73  Tiberi Martina  35 NON AMMISSIBILE 

R868G67  Vuoci Mario 48 NON AMMISSIBILE 

A481O68  Cuozzo Giuseppina 73,75 NON AMMISSIBILE 

D107H36  Biagini Laura 29 NON AMMISSIBILE 

V243L52  Verrelli Michelino 13 NON AMMISSIBILE 

F536M82  Mariani Ylenya 73 NON AMMISSIBILE 
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A131E80  Cernei Ana Maria 49 NON AMMISSIBILE 

G338Q55  Carnevale Attilio 22 NON AMMISSIBILE 
 

 

 

 

 

 

 

AREA DEL BENESSERE 

Materia d’insegnamento: Tecnica Professionale Estetica 

Identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

L527L41 1 Orbino Rossella 92,5 75,5 

Q104R74 2 Lanni Lorraine Yvonne 59 46 

Z717D60 3 Porzio Gimena 102 45 

P534J17 4 Gismondi Annalisa 113 43 

L115C95 5 Pro Sonia 46 42 

E583H88 6 Campioni Valeria 44 38 

Y675L01 7 Pezzella Giuseppina 53 38 

R431U29 8 Anelli Teresa 50,5 32 

G640M80 9 Serapiglia Stefania 31 31 

F634B36 10 Cianfrocca Jessica 62 30 

J113Y20 11 Crosta Laura 32 29 

F632U47 12 Liberatori Cristina 46,5 29 

W486E00 13 Cinelli Michela 56 28 

I494A35 14 Lecce Monica 30,5 27 

A248C57 15 Catallo Rita 181 27 

B272M45 16 Celani Margherita 29 26 

Q973A23 17 Marchetti Patrizia 34,75 24 

X034H73 18 Di Pietra Tatiana 21,5 21,5 

D394G00 19 Savoriti Martina 74,5 17 

J090K30 20 Tomassi Elisena 143 16 

Y351R41 21 Del Vescovo Claudia 15,5 15,5 

O461M16  Menato Valentina 28 NON AMMISSIBILE 

A063T25  Quintiliani Margherita 39,5 NON AMMISSIBILE 

W446J25  Anghetti Marianna 25,5 NON AMMISSIBILE 
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AREA TECNICO PRATICA – IMPIANTISTICA 

Materia d’insegnamento: Impiantistica elettrica civile e industriale 

Identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

Y564S66 1 Tersigni Domenico 72 72 

E348O11 2 Schietroma Emilio 49 30 

P341R58 3 Di Cicco Angelo 31 17 
 

 

AREA TECNICO PRATICA – IMPIANTISTICA 

Materia d’insegnamento: Tecnica Professionale Meccanica 

Identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

U704H22 1 Di Siena Arcangelo 34 28 

P078G12 2 Martini Pasquale 39,5 22 

P757N25  Pelagalli Cristian 33 NON AMMISSIBILE 

P341R58  Di Cicco Angelo 9,5 NON AMMISSIBILE 

E397N08  Mauti Giorgio 15 NON AMMISSIBILE 
 

 

AREA TECNICO PRATICA – IMPIANTISTICA 

Materia d’insegnamento: Tecnica Professionale Elettrica – Elettronica 

Identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

Y564S66 1 Tersigni Domenico 104,00 79,5 

E348O11 2 Schietroma Emilio 47 30 

P341R58 2 Di Cicco Angelo 10 7 
 

 

AREA TECNICO PRATICA – IMPIANTISTICA 

Materia d’insegnamento: Laboratorio di meccanica auto 

Identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

U704H22 1 Di Siena Arcangelo 34 28 

Q968G31  Panaccione Andrea 19,25 NON AMMISSIBILE 

P757N25  Pelagalli Cristian 33 NON AMMISSIBILE 

E397N08  Mauti Giorgio 15 NON AMMISSIBILE 
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AREA TECNICO PRATICA – IMPIANTISTICA 

Materia d’insegnamento: Saldatura 

 Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

U704H22 1 Di Siena Arcangelo 34 28 

P757N25  Pelagalli Cristian 33 NON AMMISSIBILE 
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DISCIPLINE SOCIO-PSICO-PEDAGOGICHE 
AREA SOCIO PSICO PEDAGOGICA 

Materia d’insegnamento: Psicologia e Tecniche di comunicazione 

identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

D512K72 1 Coletta Katia 88,25 60 

P112Q87 2 Seppani Silvio 75 52 

V808S05 3 Fratangeli Elisabetta 106 49,5 

W681X38 4 Di Filippo Martina 52 49 

H050Y77 5 Didone Sara 53 48 

O746O45 6 Grambone Jessica 53,25 43,5 

L580R54 7 Ricci Emanuela 50,25 43,25 

A012S32 8 Cioci Sara 51,5 43 

W161U07 9 Valente Jessica 48 41 

U841N00 10 Borrelli Carla Fortuna 81,5 40,75 

F921Q92 11 Lucchetti Ludovica 44,5 40,5 

Y911Y50 12 Pagliaroli Giulia  47,75 40,5 

G216F36 13 Segneri Sara 45 39 

E903V87 14 Tavani Maria 36,5 36,5 

Y989I67 15 Malaggese Maria 35 35 

N341F07 16 Papetti Francesca 41,25 34,25 

K440C62 17 Conti Selenia 46 30 

Y088C88 18 Vettese Martina 44 30 

T512Q18 19 Massari Federica 46,75 29,5 

Y876M17 20 Cappuccino Valeria 53 29 

Y668Z78 21 Marcelli Francesca 31,5 25,5 

W431R65 22 Corrado Lucio Nicola 26 24,5 

K080P35 23 Palmigiani Francesco 59 24 

E980I05 24 Tiberi Erika 26,5 23,5 

K273I39 25 D’Orazio Sara 31,75 22,75 

B192L40 26 Patanè Lorena Giorgia 24 22 

R189P73 27 Cipolla Giorgia 38 16 

H540Q81 28 Napolitano Ilaria 40 16 

W183U63 29 Rea Irene 17 14 

D239J32 30 Gavini Claudia 33,5 12 

C916R22  Martini Stefano 42,5 NON AMMISSIBILE 

D659Q61  Ciotoli Stefania  26 NON AMMISSIBILE 
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AREA DIDATTICA DEL SOCIALE E DELLA DISABILITÀ 

Materia d’insegnamento: Sostegno 

identificativo Pos, Cognome e Nome Punteggio sistema Punteggio attribuito 

J130O01 1 Persichilli Daniele 80,25 79,25 

H148E29 2 Trombetta Claudia 74 67 

M445V86 3 Fedele Mattia 63,75 57,25 

V148W85 4 De Florio Mariangela 72 50 

D033I95 5 Fiorini Paola 73,5 49,5 

G290D09 6 Scala Simona 53,25 46,75 

R177T93 7 Ruggiero Francesco 79 46,5 

K605J92 8 Gallone Annalaura 45 45 

P112Q87 9 Seppani Silvio 72 44 

D138Q39 10 Catallo Daniela 60,5 44 

F121I73 11 Martino Desideria 60,25 44 

A012S32 12 Cioci Sara 54 43 

L580R54 13 Ricci Emanuela 67,25 40,75 

F921Q92 14 Lucchetti Ludovica 44,5 40,5 

Y989I67 15 Malaggese Maria 43 40 

M761Z29 16 Riggi Venusia 39,25 39 

I983P56 17 Di Mascio Grazia 49 39 

G216F36 18 Segneri Sara 45 39 

S467P99 19 Frioni Elena 58 38 

V884S97 20 Suriano Roberta 39,5 38 

I814X04 21 Pontone Paola 55,5 37 

E903V87 22 Tavani Maria 36,5 36,5 

V330O15 23 Proia Marina 38 36 

G947F31 24 Salvatore Delia 39 36 

Y911Y50 25 Pagliaroli Giulia  47,75 35,5 

O267K64 26 Papa Simona 40 35 

R989P55 27 Scala Sandro 68 35 

H336L72 28 Ceccarelli Enrico 45,5 35 

V404K88 29 Palumbo Alessandra 54 33 

W077Q30 30 Mingarelli Claudia 37,25 32 

Y088C88 31 Vettese Martina 37 31 

C343P26 32 Cerroni Felicia 59 30 

L848Z84 33 Serra Alessio 31 29 

S905E80 34 Calicchia Valentin Adrian 28 28 

E557H92 35 Urbano Ilenia 27 25 

G442O55 35 Forciniti Assunta 31 24 

I129Z66  Capua Althea 28,25 NON AMMISSIBILE 

D239J32  Gavini Claudia 27,5 NON AMMISSIBILE 

mailto:protocollo@frosinoneformazione.it
mailto:agenziafrosinoneformazione@pec.it


 

25 
 

Sede Legale: Piazza Gramsci,13 - Frosinone 
Sede Amministrativa: Via Tiburtina, 221  
03100 Frosinone - Tel 0775/962624 Fax 0775/871828 
P.I. e C.F. 03092080609                  
E_mail: protocollo@frosinoneformazione.it   
Pec agenziafrosinoneformazione@pec.it 
Sito web: frosinoneformazione.it 

 

T227Z70  Giorgio Monica 37,75 NON AMMISSIBILE 

M703Q77  Tiberi Lucia 40,5 NON AMMISSIBILE 

D659Q61  Ciotoli Stefania  38 NON AMMISSIBILE 

C350L79  Penna Rachele 181 NON AMMISSIBILE 

G155B39  Chiarlitti Andrea 17 NON AMMISSIBILE 

M828Q63  Di Santo Maria 21,75 NON AMMISSIBILE 

W161U07  Valente Jessica 46,75 NON AMMISSIBILE 

Y876M17  Cappuccino Valeria 49 NON AMMISSIBILE 

J430J39  Tuzi Ludovica 40 NON AMMISSIBILE 

W183U63  Rea Irene 17 NON AMMISSIBILE 

H540Q81  Napolitano Ilaria 30 NON AMMISSIBILE 
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